
ZARZĄDZENIE NR 0050.701.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

    z dnia  18 listopada 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
ubiegających się  o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Kingi Dul nauczyciela wychowania przedszkolnego, ubiegającej 
się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Miejskim Przedszkolu Nr 2 
w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 

1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Joanna Skoczek - dyrektor przedszkola, 
 
4. Jolanta Nowak - ekspert z listy MEN,  
 
5. Alicja Łukjanowicz - ekspert z listy MEN. 

 
§ 2 

 
Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla Pani Magdaleny Bartkiewicz nauczyciela religii, ubiegającej się o 
awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej Nr 2 im. 
Bolesława Chrobrego w Jeleniej Górze, w następującym składzie: 
 
1. Paweł Domagała - przewodniczący, przedstawiciel organu prowadzącego, 
 
2. Helena Adamczewska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego, 
 
3. Beata Kozyra - dyrektor szkoły, 
 
4. Anna Pierunek - ekspert z listy MEN,  
 
5. Iwona Helak - Poczęta - ekspert z listy MEN, 
 
6. Stanisław Sadownik - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 
 
 



§ 3 
 
Powołuję Panią  Joannę Lugowską – Inspektora w Departamencie Edukacji jako sekretarza 
komisji egzaminacyjnych. 

 
§ 4 

 
Egzaminy wyżej wymienionych nauczycieli odbędą się w dniu 3 grudnia 2020 r. 
 

§ 5 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 
           (-) 
   Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


